



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

CLAUS TERP HOLDING APS

C/O BDO, STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB, RINGSTEDVEJ 18, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2019

Claus René Terp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CLAUS TERP HOLDING ApS c/o BDO, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Ringstedvej 18 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 23 51 18 Stiftet: 26. januar 2007 Hjemsted: Stuhr Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus René Terp
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, finansierings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod -745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-31.446	-38.906
Andre finansielle indtægter.....		258.905	0
Andre finansielle omkostninger.....		-14.229	-706.530
RESULTAT FØR SKAT		213.230	-745.436
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		213.230	-745.436
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		137.000	0
Overført resultat.....		76.230	-745.436
I ALT		213.230	-745.436

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		56.000	48.000
Tilgodehavender.....		56.000	48.000
Likvide beholdninger.....		7.705.331	7.716.103
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.761.331	7.764.103
AKTIVER.....		7.761.331	7.764.103

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		7.601.639	7.525.409
EGENKAPITAL.....	1	7.726.639	7.650.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.465	12.875
Anden gæld.....		21.227	100.819
Kortfristede gældsforpligtelser.....		34.692	113.694
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		34.692	113.694
PASSIVER.....		7.761.331	7.764.103
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	7.525.409	7.650.409
Forslag til årets resultatdisponering.....		76.230	76.230
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	7.601.639	7.726.639

Eventualposter mv.

2

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 117 t.kr., som ikke er optaget i balancen. Skatteaktivet er på baggrund af tidligere års skattemæssige underskud.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
